
< PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU > < PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA 
VNITŘNÍM OBALU >

{ DRUH/TYP }

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Canidryl 100 mg tablety pro psy 

Carprofenum

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Léčivá látka
Carprofenum 100,0 mg v jedné tabletě

3. LÉKOVÁ FORMA

Tableta

4. VELIKOST BALENÍ

Lahve:

6, 10, 14, 20, 28, 30, 42, 50, 60, 70, 84, 98, 100, 140, 180, 200, 250, 280 a 300 tablet

Blistry:

6, 10, 14, 20, 28, 30, 42, 50, 56, 60, 70, 84, 98, 100, 140, 180, 200, 250, 280, 300, 500 a 1000 tablet

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Psi

6. INDIKACE

Zmírnění zánětu a bolesti při onemocněních muskuloskeletálního systému a degenerativních 

onemocnění klobů. 

Tlumení pooperační bolesti jako pokračování parenterální analgezie. 

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Perorální podání
Tablety lze dělit na poloviny nebo čtvrtiny.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Není určeno pro potravinová zvířata. 

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE NUTNÉ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.



10. DATUM EXPIRACE

<EXP {měsíc/rok}>

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte v suchu v původním obalu. 

Chraňte před světlem. 

Zbylé nepoužité části tablet vraťte zpět do blistru nebo lahve. 

Doba použitelnosti zbylých částí tablety: 72 hodin 

Zbylé části tablet je nutné podat při příštím podání.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ NEBO 
ODPADU

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ SE 
VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI A DRŽITELE POVOLENÍ K 
VÝROBĚ ODPOVĚDNÉHO ZA UVOLNĚNÍ ŠARŽE, POKUD SE NESHODUJE

Chanelle Pharmaceuticals Manufacturing Ltd., Loughrea, Co. Galway, Irsko

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO

96/021/08-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

<Šarže> <Lot> <Č.š.:> {číslo}



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH – (TEXT FOR BLISTER FOIL)

{DRUH/TYP}

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Canidryl 100 mg tablety pro psy 

Carprofenum

2. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Chanelle Pharmaceuticals Manufacturing Ltd., Loughrea, Co. Galway, Irsko

3. DATUM EXPIRACE

EXP:{měsíc/rok}

4. ČÍSLO ŠARŽE 

<Šarže> <Lot> <Č.š.:> {číslo}

5. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.


